Restaurant

STfenkasoer

Email: suppenkasper@suppenkasper.at

Spitalgasse 6-:- 9300 St. Veit/Glan-:-Reservierung: 04212 3223-:-Fax: DW +10

Unsere Mittagsmends flir diese Woche...

18. bis 22. November 2024 KW 47

Montag

Menii 1: Bohnensuppe

Cordon bleu mit Pommes frites und Salat

Menii 2: Bohnensuppe

Dienstag

Menii 1:

Menii 2:

Mittwoch

Menii 1:

Menii 2:

Donnerstag

Menii 1:

Menii 2:

Freitag

Menii 1:

Menii 2:

Krautfleckerln mit Salat

Knoblauchcremesuppe

Gebratene Knacker mit Cremespinat und Résterdapfeln
Knoblauchcremesuppe

Knuspriger Buttermilch Karfiol mit Dip, Petersilerdapfel und Salat

Rindsuppe mit GrieBknodel

Piccata Milanese mit Tomatenspaghetti und Salat
Rindsuppe mit GrieBknodel

Spanische Tortilla mit Dip und Salat

Brotsuppe

Steirisches Wurzelfleisch mit Salzerdapfeln
Brotsuppe

Topfenknédel mit Beerenroster

Rindsuppe mit Kaiserschéberln

Nasi Goreng mit Garnelen und Salat
Rindsuppe mit Kaiserschéberln

Gebratene Polenta mit Ratatouille und Salat

€ 18,50

€ 14,50

€ 15,50

€ 14,50

€ 18,50

€ 14,50

€ 16,50

€ 14,50

€17,50

€ 14,50

Tel: 04212 3223  Fax: +10 E-Mail: Suppenkasper@suppenkasper.at



mailto:suppenkasper@suppenkasper.at
mailto:suppenkasper@suppenkasper.at

