



Unsere Mittagsmenüs für diese Woche...

18. bis 22. November 2024 KW 47

Montag	
Menü 1: Bohnensuppe	
Cordon bleu mit Pommes frites und Salat	€ 18,50
Menü 2: Bohnensuppe	
Krautfleckerln mit Salat	€ 14,50
Dienstag	
Menü 1: Knoblauchcremesuppe	
Gebratene Knacker mit Cremespinat und Rösterdäpfeln	€ 15,50
Menü 2: Knoblauchcremesuppe	
Knuspriger Buttermilch Karfiol mit Dip, Petersilerdäpfel und Salat	€ 14,50
Mittwoch	
Menü 1: Rindsuppe mit Grießknödel	
Piccata Milanese mit Tomatenspaghetti und Salat	€ 18,50
Menü 2: Rindsuppe mit Grießknödel	
Spanische Tortilla mit Dip und Salat	€ 14,50
Donnerstag	
Menü 1: Brotsuppe	
Steirisches Wurzelfleisch mit Salzerdäpfeln	€ 16,50
Menü 2: Brotsuppe	
Topfenknödel mit Beerenröster	€ 14,50
Freitag	
Menü 1: Rindsuppe mit Kaiserschöberln	
Nasi Goreng mit Garnelen und Salat	€ 17,50
Menü 2: Rindsuppe mit KaiserschöberIn	
Gebratene Polenta mit Ratatouille und Salat	€ 14,50

Tel: 04212 3223 Fax: +10 E-Mail: suppenkasper@suppenkasper.at